
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2016 года № 228 -пд
г. Чита

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в 
рамках внутреннего государственного финансового контроля на
IV квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством 
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему 
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением 
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300, 
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий, 
обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля 
на IV квартал 2016 года.

И.о. руководителя В. А. Антропова



) )

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 

финансов Забайкальского края 
от 29 сентября 2016 года № 228 -пд

План
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на IV квартал 2016 года

№
п/п

Наименование объекта 
контроля

Юридический 
адрес, ИНН объекта 

контроля

Предмет контрольного 
мероприятия

Проверяемый
период

Метод 
(проверка, 

ревизия или 
обследование)

Месяц начала 
проведения 

контрольного 
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1 Администрация городского 
поселения «Карымское»

673302,Забайкальский 
край, Карымский район, 

пгт. Карымское 
ул. Верхняя, д.35; 
ИНН 7508004897

целевое и эффективное 
использование средств 

бюджета Забайкальского края, 
выделенных на подготовку к 

отопительному сезону 
2016-2017 годов

с 01 января 
2016 года по 
30 сентября 
2016 года

проверка октябрь

2

Комитет по финансам 
администрации 

муниципального района 
«Александрово-Заводский 

район»

674640,Забайкальский 
край, Александрово- 

Заводский район, 
с. Александровский 

завод, ул. 
Комсомольская, д.6; 

ИНН 7502001032

целевое и эффективное 
расходование средств 

резервного фонда 
Правительства Забайкальского 
края, выделенных в 2015 году 
на ликвидацию последствий 

чрезвычайных ситуаций, 
вызванных пожарами

с 01 января 
2015 года по 
31 декабря 
2015 года

проверка октябрь

3
Министерство 

экономического развития 
Забайкальского края

672027,Забайкальский 
край, г. Чита, ул. Бутина, 

Д.72;
ИНН 7536095303

соблюдение условий, целей и 
порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам 
(за исключением 
государственных 

(муниципальных) учреждений) 
и индивидуальным 

предпринимателям на 
возмещение части 

транспортных расходов по

с 01 января 
2016 года по 
30 сентября 
2016 года

проверка октябрь-ноябрь



) 3 )

доставке продукции (товаров) в 
населенные пункты с 

ограниченными сроками завоза 
грузов (продукции) в 
Забайкальском крае

4

Г осударственное бюджетное 
учреждение Забайкальского 
края «Дирекция природного 

парка «Арей»

67203 8,Забайкальский 
край, г. Чита, ул. 

Красной Звезды, Д .5 1 А  

ИНН 7536141630

эффективное и правомерное 
расходование средств бюджета 

Забайкальского края

с 01 января 
2015 года по 
30 сентября 
2016 года

проверка ноябрь-декабрь

5
Министерство 

территориального развития 
Забайкальского края

672002,Забайкальский 
край, г. Чита, ул. 
Чкалова, д. 136 

ИНН 7536095857

полнота и достоверность 
отчетности о реализации 

государственной программы 
Забайкальского края «Развитие 

транспортной системы 
Забайкальского края», 

утвержденной постановлением 
Правительства Забайкальского 
края от 29 мая 2014 года № 315

с 01 января 
2016 года по 
30 сентября 
2016 года

проверка ноябрь-декабрь

6
Министерство 

территориального развития 
Забайкальского края

672002,Забайкальский 
край, г. Чита, ул. 
Чкалова, д. 136 

ИНН 7536095857

полнота и достоверность 
отчетности о реализации 

государственной программы 
Забайкальского края 
«Развитие жилищно­

коммунального хозяйства 
Забайкальского края», 

утвержденной постановлением 
Правительства Забайкальского 

края от 30 декабря 2015 года 
№650

с 01 января 
2016 года по 
30 сентября 
2016 года

проверка ноябрь-декабрь

7
Министерство образования, 

науки и молодежной политики 
Забайкальского края

672000,Забайкальский 
край, г. Чита, 

ул. Бутина, д.28 
ИНН 7536095430

исполнение бюджетных 
полномочий главного 

распорядителя (распорядителя) 
средств бюджета 

Забайкальского края

с 01 января 
2015 года по 
30 сентября 
2016 года

проверка ноябрь-декабрь


